UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  507/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 02 tháng 3 năm 2022

V/v góp ý đối với dự thảo Quy điṇh về

phân chia Cụm, Khối thi đua trong Tỉnh,

chỉ tiêu khen thưởng Cờ thi đua, Bằng

khen của Chủ tịch UBND Tỉnh; và cho

ý kiến đối với đề nghị khen thưởng

Bằng khen Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Công văn số 437/SNV-TĐKT ngày 01/3/2022 của Sở Nội vụ, về

viêc̣ lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định và dư ̣thảo Quy

điṇh về phân chia Cụm, Khối thi đua trong Tỉnh và chỉ tiêu khen thưởng Cờ thi

đua, Bằng khen của Chủ tịch UBND Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 438/SNV-TĐKT ngày 01/3/2022 của Sở Nội vụ, về

viêc̣ lấy ý kiến đề nghị Thủ tướng Chính phủ tăṇg Bằng khen cho ông Nguyêñ

Phước Thiêṇ , Giám đốc Sở Nông nghiêp̣ và Phát triển nông thôn đa ̃có thành

tích xuất sắc trong phòng, chống thiên tai năm 2021.

Qua nghiên cứu, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – thành viên Hội đồng

Thi đua – Khen thưởng Tỉnh:

1. Thống nhất với dự thảo Quyết định ban hành Quy định và dư ̣thảo Quy

điṇh về phân chia Cụm, Khối thi đua trong Tỉnh và chỉ tiêu khen thưởng Cờ thi

đua, Bằng khen của Chủ tịch UBND Tỉnh.

2. Thống nhất đề nghi ̣ Bô ̣Nông nghiêp̣ và Phát triển nông thôn trình Th ủ

tướng Chính phủ tăṇg Bằng khen cho ông Nguyêñ Ph ước Thiện, Giám đốc Sở

Nông nghiêp̣ và Phát triển nông thôn đa ̃có thành tích xuất sắc trong phòng ,

chống thiên tai năm 2021.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lañh đaọ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-03-02T16:34:29+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!